ПРОТОКОЛ № 9

заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации «Строитель»

г. Ижевск                           20 июня 2024 г.

Место составления протокола: г. Ижевск, ул. Воровского, 106.

Время составления протокола 17 ч. 00 мин.

Форма проведения заседания Совета – заочная.

Форма принятия решений – сбор бюллетеней для голосования.

Срок предоставления бюллетеней для голосования до 17 ч.00 мин. 20.06.2024.

При подсчете голосов и подведении итогов голосования были учтены бюллетени для

голосования, поступившие от членов Совета АСРО «Строитель» в исполнительный орган

АСРО «Строитель» по адресу: г. Ижевск, ул. Воровского, д.106, до 17 ч.00 мин. 20.06.2024.

На момент составления протокола бюллетени для голосования поступили от:

1. Ходырева А.Г. – председателя Совета АСРО «Строитель»

2. Князева С.Я.

3. Первушина Г.Н.

4. Бородулина А.Н.

5. Дилянова Я.В.

6. Бушмелева К.Ю.

7. Кариповой В.М.

8. Юрпалова А.С.

9. Мельникова А.С.

В составе Совета АСРО «Строитель» 9 (девять) действующих членов, в заочном заседании

приняли участие 9 (девять) членов.

Кворум для проведения заседания Совета АСРО «Строитель» и принятия решений

по всем вопросам повестки дня имеется.

Председатель заседания Совета – Ходырев А.Г.

Секретарь Совета – Ельпина О.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в реестр членов АСРО «Строитель».

По вопросу:  О  внесении изменений в реестр членов АСРО «Строитель».

Внести изменения в реестр членов Ассоциации саморегулируемой организации

«Строитель» в отношении акционерного общества «Удмуртавтодорстрой» ИНН

1841108540, ОГРН 1221800025512.

   С 20 июня 2024 г. наделить акционерное общество «Удмуртавтодорстрой» ИНН

1841108540  правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,

снос объектов капитального строительства в отношении особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов  за исключением объектов использования атомной

энергии на основании  заявления акционерного общества от 18.06.2024 № 613.

Голосование:

«ЗА» - 9

2

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Подсчет голосов осуществлен председателем заседания Совета Ходыревым А.Г. и

секретарем заседания Совета Ельпиной О.П. Недействительных бюллетеней нет.

Приложение: бюллетени заочного голосования членов Совета АСРО «Строитель».

Председатель Совета                    А.Г. Ходырев

Секретарь Совета                                                                                             О.П. Ельпина